zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov dohodou Zmluvných strán na základe cenovej ponuky Poskytovateľa predloženej vo 

verejnom obstarávaní, uvedenej v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy – Technická a cenová špecifikácia, 

v celkovej sume 11.760,00 EUR (slovom: jedenásťtisícsedemstošesťdesiat eur) bez DPH,                    

t. j. 14.112,00 EUR (slovom: štrnásťtisícjednostodvanásť eur) s DPH. 

5.2 Cena za poskytovanie služieb v zmysle tejto Zmluvy je konečná a nie je možné ju navyšovať. V 

cene za poskytovanie služieb sú zahrnuté všetky náklady a výdavky Poskytovateľa spojené s 

poskytovaním služieb v zmysle tejto Zmluvy. DPH bude k cene účtovaná podľa platných

[...]

napriek doručeniu písomnej výzvy Poskytovateľa na zaplatenie a poskytnutiu dodatočnej 15 – 

dňovej lehoty alebo /ii opakovaného neposkytnutia súčinnosť potrebnej na riadne plnenie 

povinností Poskytovateľom podľa tejto Zmluvy, je Objednávateľ povinný zaplatiť 

Poskytovateľovi zmluvnú pokutu vo výške rozdielu medzi sumou 11.760EUR (slovom 

jedenásťtisíc sedemstošesťdesiat eur) a sumou vyúčtovanou Poskytovateľom Objednávateľovi 

podľa ods. 5.3 tejto Zmluvy vo výške bez DPH v čase odo dňa uzatvorenia tejto Zmluvy do 

dátumu odstúpenia od Zmluvy zo strany Poskytovateľa, ak porušenie niektorej z uvedených 

povinností Objednávateľom bude mať za následok odstúpenie Poskytovateľa od tejto Zmluvy